Página 1 de 1

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2019

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais disposta na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, sob a
coordenação do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, resolve CONVOCAR para tomar posse, o(s)
candidato(s) abaixo relacionado(s) para o preenchimento da vagas de Prestação de Serviço de EDUCADOR E
ENTREVISTADOR SOCIAL, conforme aprovação através da Seleção Pública nº 001/2019:

Classificação
 NOME RG

1º.  MARLENE RIBEIRO DE PONTES 32.980.142-9

2º.  JÉSSICA DE ALMEIDA SOUTO 53.964.505-9

3º.  CLARA HOLD ABU-YAGHI 49.871.772-0

4º.  RUBIÉLEN KAROLLINY CARVALHO KOTI 48.458.223-9

5º.  ADRIANA BERTOLDO DA SILVA 43.426.615-2

6º.  ALINE CRISTINE BATISTA GOMES 47.652.096-4

7º.  BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 45.951.990-6

8º.  ELIANE BERTOLDO DE OLIVEIRA 43.384.501-6

9º.  TATIANE PEDROSO BARBOSA DA SILVA 13.090.216-2

1º.  AMANDA CRUZ DE LIMA 41.034.449-7

O(s) candidato(s) acima relacionado(s) terá(ão) o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a

partir do primeiro dia útil após a publicação da convocação, para se apresentar no Departamento de
Desenvolvimento e Assistência Social ou Fundo Social de Solidariedade, a fim de apresentar a documentação
necessária para contratação para Prestação de Serviços, tudo conforme disposto no Edital da Seleção Pública nº
001/2019, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Cajati (SP), 03 de outubro de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati

EDUCADOR

ENTREVISTADOR  SOCIAL

Classificação Nome RG